Prefeitura Municipal de Dias D' Ávila

Secretaria Municipal de Educação

Edital de Prorrogação/ referente ao Edital do Concurso nº001/2012

A Prefeita do Município de Dias D' Ávila, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais, torna público que permanecerá aberto até o dia 05/11/2012,

o procedimento de revalidação e complementação dos dados dos candidatos

inscritos, no certame de 04 a 16 de maio de 2012.

Dias D' Ávila, 31 de outubro de 2012.